
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 28.07.24 0:57:17

info@ctd.cz
416 734 218

POKLADNÍ TISKÁRNA EPSON TM-T20 III

Cena celkem: 3 996 Kč
 (bez DPH: 3 302 Kč)
Běžná cena: 4 396 Kč
Ušetříte: 400 Kč
Kód zboží: TISE9976
Part No.: C31CH51011
Záruka: 2 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Epson TM-T20 III

Termální tiskárna se snadným nastavením a údržbou, která podporuje všechny současné operační systémy. Tiskárna zaujme
rychlostí tisku až 250 mm/s, což znamená, že tiskovou úlohu zpracuje rychle a bez zbytečných prodlev. Její funkce
automatického zkrácení papíru zmenšuje horní i dolní okraj, šířku mezer mezi řádky a výšku čárového kódu, čímž
umožňuje flexibilní tisk účtenek. Tímto způsobem lze monitorovat a řídit množství spotřebovaného papíru. Snížení nákladů
na papír je dosahováno tím, že před odříznutím aktuální účtenky je vytištěno horní logo na začátek další účtenky, což
zkracuje horní okraj o 12 mm.

Součástí balení je napájecí zdroj a nástěnný držák.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: pokladní

Technologie tisku: tepelná

Rychlost tisku: 250 mm/s

Rozlišení: 203 x 203 dpi

Oboustranný tisk: ne

Rozhraní: USB, sériový port

Hmotnost: 1,7 kg


